INDICAÇÃO Nº 590/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar à Secretaria de Obras o calçamento que já está sendo executado, seja feito em toda a extensão da Rua Angelina Feliciana Pereira no Bairro Vila São Gonçalo.

JUSTIFICATIVA

Segundo informações de moradores, parte desta rua onde tem mais residências não será contemplada com o calçamento.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE